[image: image1.wmf]
	E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S
P A L Á C I O   D I A S   V E L H O

LEI Nº 6165/2003

REMANEJA VAGAS DO ANEXO II, DA LEI Nº 2897/88, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Faço saber a todos os habitantes do município de Florianópolis, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Ficam remanejadas do Anexo II da Lei nº 2897/88, 04 (quatro) vagas existentes no Grupo Ocupacional II – Nível Médio, categoria funcional – Serviços Auxiliares de Apoio e 04 (quatro) vagas do Grupo Ocupacional III – Nível Superior – categoria funcional – Serviços Técnicos Diversos, para o Grupo Ocupacional III – Nível Superior, categoria funcional – Serviços de Saúde e Assistência.

Art. 2º As despesas decorrentes da presente Lei, correrão à conta de dotação própria do Município.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

DOE – 15.04.2003

Florianópolis, aos 10 de abril de 2003.

ANGELA REGINA HEINZEN AMIN HELOU

PREFEITA MUNICIPAL
Praça XV de Novembro, 214 - Fone(048) 224-2544 - Fax 222-5599 - www.cmf.sc.gov.br - C.P. 166 - 88010-400 - Florianópolis -Santa Catarina

[image: image1.wmf]